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Baumbestand Koblenz-Glils

Objektart / Objekt Gesamt- Einzel- waldartiger
anzahl  bdume Bestand

Ausgleichsflachen 1218 1134 84 (3)

B-Plan 106_AeuE4_Moselweinstralle 21 8 13 (1)

B-Plan 106_AeuENr4_OA_Am Giilser Moselbogen 66 44 22 (1)

B-Plan 298 PA_An der Tranke 18 18

B-Plan 298 PA_Aufm Schaubert 34 34

B-Plan 298 _OA_An der Tranke 15 15

B-Plan 298_OA_Aufm Schaubert 2 2

B 260 STR B10b_B14b_Am Giilser Moselbogen 7 7

B_260_STR_B12b_Am Gllser Moselbogen 15 15

B_260_STR_B13_Am Gllser Moselbogen 3 3

B_260_STR_B15_Am Gllser Moselbogen 18 18

B_260_STR_B17_Am Gllser Moselbogen 69 20 49 (1)

B 260 _STR B20_Am Giilser Moselbogen 6 6

B 260 _STR B2 Am Giilser Moselbogen 14 14

B 260 _STR B3 Am Glilser Moselbogen 13 13

B 260 _STR _B6_Am Glilser Moselbogen 4 4

B_260_STR_Bisholderweg 1 1

B_260_STR_Karl-Mannheim-Stral3e 43 43

B_260_STR_M33_Am Gulser Moselbogen 8 8

B_260_STR_M4_Am Mihlbach 16 16

B 260 STR_M8_Am Gillser Moselbogen 28 28

B 260 _STR P16_Winninger Weg 7 7

B 260 STR P56_Spielwieser Weg 6 6

B 260 _STR_P61_In der vorderen Spielwiese 3 3

B_260_STR_P82_Spielwieser Weg 11 11

B_260_STR_P95 Winninger Weg 16 16

B 260 STR_S1a_Gulisastralle 10 10

B 260 _STR_S4 Steinebirker Weg 17 17

B 260 STR_S5 P91_Winninger Weg 15 15

B_260_WuM_An der Trenk 128 128

B_260_WuM_B11_Am Gilser Moselbogen 23 23

B_260_WuM_B12a_Am Gilser Moselbogen 5 5

B_260_WuM_B14a_Am Gilser Moselbogen 15 15

B 260 WuM_B18_ Am Giilser Moselbogen 87 87
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Objektart / Objekt

B_260_WuM_B19_Am Giilser Moselbogen
B 260 WuM_B1_Am Giilser Moselbogen
B 260 WuM_B4_Am Giilser Moselbogen
B 260 WuM_B7_Am Giilser Moselbogen
B_260_WuM_B8_Am Giilser Moselbogen
B_260_WuM_M10_Am Gulser Moselbogen
B_260_WuM_M11_Am Gulser Moselbogen
B_260_WuM_M12_Am Gulser Moselbogen
B 260 WuM_M13_Am Gllser Moselbogen
B 260 WuM_M25 Am Glilser Moselbogen
B 260 WuM_M26_Am Glilser Moselbogen
B_260_WuM_M27_Am Glulser Moselbogen
B_260_WuM_M28 Am Glulser Moselbogen
B_260_WuM_M29 Am Gulser Moselbogen
B_260_WuM_M30_Am Gulser Moselbogen
B 260 WuM_M7_Am Giulser Moselbogen
B_260_WuM_M9_Winninger Weg
B_260_WuM_P22_Winninger Weg
B_260_WuM_P29 Hinter dem Kierweg
B_260_WuM_P54_Winninger Weg
B_260_WuM_P55_ Winninger Weg
B_260_WuM_P57_Winninger Weg
B_260_WuM_P58 Winninger Weg
B_260_WuM_P59_ Winninger Weg
B_260_WuM_P60_Winninger Weg
B_260_WuM_P63_Spielwieser Weg
B_260_WuM_P65_Spielwieser Weg
B_260_WuM_P66_Winninger Weg
B_260_WuM_P68_Schwellenberger_Weg
B_260_WuM_P7_Layer Weg

B_260_WuM_P92_Winninger Weg
B_260_WuM_P94_ Winninger Weg
B_260_WuM_S1_Winninger Weg

B 260 WuM_P80_Spielwieser Weg, Winninger Weg
B 260 WuM_P81_Spielwieser Weg, Winninger Weg

Gesamt-
anzahl

31
12

7
14
20

16
74

N = = O
D W W O,

—
g 01 6o w o H b O N © B 00 O

—_

Einzel- waldartiger
baume Bestand

31
12

7
14
20

16
74

N = O
o W w O

—
g o1 6o w o » b O N © b 00 O

—_

© Datenbankgesellschaft mbH

v2.54.265.5490

Erstellt : 17.10.2025 10:35:15



Baumkataster Eigenbetrieb der Stadt Koblenz

Baumliste - Seite 3

Objektart / Objekt

B_260 WuM_S2_S2a_M31_Am Gllser Moselbogen
B 260 WuM_S3_Im Wellems Graben
Griin-/Parkanlagen

Am Giilser Moselbogen - Leinpfad bis Fahre Lay
Am Giilser Moselbogen B-Plan 106

Am Gllser Moselbogen Leinpfad

Am Giilser Moselbogen Moseluferweg

Am Gulser Moselbogen Rand Wochenendhaussiedlung
Am Giilser Moselbogen Uferzone ab Bootsh. aufw.
Auf den Elfmorgen

Festplatz Gulisastralle

GulisastralRe / Eisheiligenstrale

Glulser Moselbogen Erholungszone
Moselanlagen Gilils

Philipp-Dott-Weg

Kindertagesstitten

KITA Rappelkiste Giils

Krematorium/Friedhofe

Friedhof Giils alt / Grabfeld 01

Friedhof Giils alt / Grabfeld 02

Friedhof Giils alt / Grabfeld 03

Friedhof Giils alt / Grabfeld 04

Friedhof Giils alt / Grabfeld 05

Friedhof Giils alt / Grabfeld 06

Friedhof Giils alt / Grabfeld 07

Friedhof Giils alt / Grabfeld 08

Friedhof Giils alt / Grabfeld 09

Friedhof Giils alt / Grabfeld 10

Friedhof Giils alt / Hauptwege

Friedhof Giils alt / Offentliches Griin

Friedhof Giils neu / Einfriedung

Friedhof Giils neu / Offentliches Griin
Liegenschaften

Am Gulser Bootshafen

Am Heyerberg

Gesamt-
anzahl

20
7
734
31
145

63

24
118
29

198
11
100
19
19
172

144
1751
303

Einzel-
baume

20
7
478
31
43

63

24
41
29

121
11
100

25
69
49

waldartiger
Bestand

256 (5)

102 (1)

77 (2)

77 (2)

119 (3)

119 (3)
1682 (50)
254 (11)
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Am Muhlbach

Am Winninger Flugplatz
Auf dem Hélzchen

Auf Steinebirk
Bisholderweg

Der alte Inhang Baumreihe
Gulser Moselbogen
Ortseingang, Parkplatz
Pastor-Busenbender-Stralle
Tiergarten

Winninger Weg
Schulen

Grundschule Gils
Spiel-/Bolzplatze
Elfmorgen SP

In der Laach SP
Keltenring SP
Stauseestralle SP
Sportflachen

Flugplatz Winningen
Sportplatz Giils
Straenbegleitgriin
Am Giilser Moselbogen
Am Muhlbach

Am Turnerheim

An der Spielwiese

Auf den Elfmorgen Baugebiet

Bienengarten/Steinebirker Weg
Bisholder Buswendeanlage
Bisholderweg, In Bisholder

Geisenstrafte, Am Zehnthof

Karl-Mannheim-Stral3e

Keltenring

Gulisastral’e, Fahrstlick bis Stadtgrenze

Auf den Elfmorgen Bdschungen vor sidl. Anbindung

Gesamt-
anzahl

7
877
12
26
47
70
365

17
22
84
84
56
17
18
16

120
58
62

801
43

148

266

57

77

27

29

Einzel-
baume

11

53
53
49
17
11
16

67

)]

62
362
27
38
76

57

10

15

29

waldartiger
Bestand

7(2)
873 (2)
12 (1)
26 (1)
36 (1)
70 (2)
365 (26)

17 (1)
22 (3)
31 (1)
31 (1)
7(1)

7 (1)

53 (1)

53 (1)

439 (10)

16 (1)

110 (1)
190 (4)

67 (1)

12 (1)
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Objektart / Objekt

Klmperstralle
Ludwig-Denkel-Stralke
Moselweinstralle

PlanstralRe
Schwester-Modesta-Stralle
Spielwieser Weg, Hozchestrift
Unter der Firstenwiese

Von-Lassaulx-Platz, Elfmorgen

Gesamtanzahl (Objekt) : 138

Gesamt-
anzahl

4

7

6

10

5

69

17

14

Anzahl : 4955

Gesamtanzahl : 4955

Einzel- waldartiger
baume Bestand

4
7
6
10
5
25 44 (2)
17
14
2284 2671 (74)
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