

Baumbestand Koblenz-Güls

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Ausgleichsflächen	1218	1134	84 (3)
B-Plan 106_AeuE4_Moselweinstraße	21	8	13 (1)
B-Plan 106_AeuENr4_ÖA_Am Gölser Moselbogen	66	44	22 (1)
B-Plan 298_PA_An der Tränke	18	18	
B-Plan 298_PA_Aufm Schaubert	34	34	
B-Plan 298_ÖA_An der Tränke	15	15	
B-Plan 298_ÖA_Aufm Schaubert	2	2	
B_260_STR_B10b_B14b_Am Gölser Moselbogen	7	7	
B_260_STR_B12b_Am Gölser Moselbogen	15	15	
B_260_STR_B13_Am Gölser Moselbogen	3	3	
B_260_STR_B15_Am Gölser Moselbogen	18	18	
B_260_STR_B17_Am Gölser Moselbogen	69	20	49 (1)
B_260_STR_B20_Am Gölser Moselbogen	6	6	
B_260_STR_B2_Am Gölser Moselbogen	14	14	
B_260_STR_B3_Am Gölser Moselbogen	13	13	
B_260_STR_B6_Am Gölser Moselbogen	4	4	
B_260_STR_Bisholderweg	1	1	
B_260_STR_Karl-Mannheim-Straße	43	43	
B_260_STR_M33_Am Gölser Moselbogen	8	8	
B_260_STR_M4_Am Mühlbach	16	16	
B_260_STR_M8_Am Gölser Moselbogen	28	28	
B_260_STR_P16_Winninger Weg	7	7	
B_260_STR_P56_Spielwieser Weg	6	6	
B_260_STR_P61_In der vorderen Spielwiese	3	3	
B_260_STR_P82_Spielwieser Weg	11	11	
B_260_STR_P95_Winninger Weg	16	16	
B_260_STR_S1a_Gulisastrasse	10	10	
B_260_STR_S4_Steinebirker Weg	17	17	
B_260_STR_S5_P91_Winninger Weg	15	15	
B_260_WuM_An der Trenk	128	128	
B_260_WuM_B11_Am Gölser Moselbogen	23	23	
B_260_WuM_B12a_Am Gölser Moselbogen	5	5	
B_260_WuM_B14a_Am Gölser Moselbogen	15	15	
B_260_WuM_B18_Am Gölser Moselbogen	87	87	

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
B_260_WuM_B19_Am Gölser Moselbogen	31	31	
B_260_WuM_B1_Am Gölser Moselbogen	12	12	
B_260_WuM_B4_Am Gölser Moselbogen	7	7	
B_260_WuM_B7_Am Gölser Moselbogen	14	14	
B_260_WuM_B8_Am Gölser Moselbogen	20	20	
B_260_WuM_M10_Am Gölser Moselbogen	3	3	
B_260_WuM_M11_Am Gölser Moselbogen	4	4	
B_260_WuM_M12_Am Gölser Moselbogen	6	6	
B_260_WuM_M13_Am Gölser Moselbogen	2	2	
B_260_WuM_M25_Am Gölser Moselbogen	25	25	
B_260_WuM_M26_Am Gölser Moselbogen	8	8	
B_260_WuM_M27_Am Gölser Moselbogen	8	8	
B_260_WuM_M28_Am Gölser Moselbogen	1	1	
B_260_WuM_M29_Am Gölser Moselbogen	6	6	
B_260_WuM_M30_Am Gölser Moselbogen	16	16	
B_260_WuM_M7_Am Gölser Moselbogen	74	74	
B_260_WuM_M9_Winninger Weg	8	8	
B_260_WuM_P22_Winninger Weg	7	7	
B_260_WuM_P29_Hinter dem Kierweg	55	55	
B_260_WuM_P54_Winninger Weg	13	13	
B_260_WuM_P55_Winninger Weg	13	13	
B_260_WuM_P57_Winninger Weg	26	26	
B_260_WuM_P58_Winninger Weg	5	5	
B_260_WuM_P59_Winninger Weg	8	8	
B_260_WuM_P60_Winninger Weg	4	4	
B_260_WuM_P63_Spielwieser Weg	9	9	
B_260_WuM_P65_Spielwieser Weg	7	7	
B_260_WuM_P66_Winninger Weg	6	6	
B_260_WuM_P68_Schwellenberger_Weg	4	4	
B_260_WuM_P7_Layer Weg	4	4	
B_260_WuM_P80_Spielwieser Weg, Winninger Weg	10	10	
B_260_WuM_P81_Spielwieser Weg, Winninger Weg	3	3	
B_260_WuM_P92_Winninger Weg	8	8	
B_260_WuM_P94_Winninger Weg	5	5	
B_260_WuM_S1_Winninger Weg	15	15	

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel- bäume	waldartiger Bestand
B_260_WuM_S2_S2a_M31_Am Gölser Moselbogen	20	20	
B_260_WuM_S3_Im Wellems Graben	7	7	
Grün-/Parkanlagen	734	478	256 (5)
Am Gölser Moselbogen - Leinpfad bis Fähre Lay	31	31	
Am Gölser Moselbogen B-Plan 106	145	43	102 (1)
Am Gölser Moselbogen Leinpfad	6	6	
Am Gölser Moselbogen Moseluferweg	63	63	
Am Gölser Moselbogen Rand Wochenendhaussiedlung	8	8	
Am Gölser Moselbogen Uferzone ab Bootsh. aufw.	24	24	
Auf den Elfmorgen	118	41	77 (2)
Festplatz Gulisastraße	29	29	
Gulisastraße / Eisheiligenstraße	1	1	
Gölser Moselbogen Erholungszone	198	121	77 (2)
Moselanlagen Güls	11	11	
Philipp-Dott-Weg	100	100	
Kindertagesstätten	19	19	
KITA Rappelkiste Güls	19	19	
Krematorium/Friedhöfe	172	53	119 (3)
Friedhof Güls alt / Grabfeld 01	3	3	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 02	1	1	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 03	2	2	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 04	2	2	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 05	3	3	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 06	4	4	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 07	3	3	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 08	1	1	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 09	2	2	
Friedhof Güls alt / Grabfeld 10	1	1	
Friedhof Güls alt / Hauptwege	1	1	
Friedhof Güls alt / Öffentliches Grün	1	1	
Friedhof Güls neu / Einfriedung	4	4	
Friedhof Güls neu / Öffentliches Grün	144	25	119 (3)
Liegenschaften	1751	69	1682 (50)
Am Gölser Bootshafen	303	49	254 (11)
Am Heyerberg	1	1	

Objektart / Objekt	Gesamt- anzahl	Einzel- bäume	waldartiger Bestand
Am Mühlbach	7		7 (2)
Am Winninger Flugplatz	877	4	873 (2)
Auf dem Hölzchen	12		12 (1)
Auf Steinebirke	26		26 (1)
Bisholderweg	47	11	36 (1)
Der alte Inhang Baumreihe	70		70 (2)
Gülser Moselbogen	365		365 (26)
Ortseingang, Parkplatz	3	3	
Pastor-Busenbender-Straße	1	1	
Tiergarten	17		17 (1)
Winninger Weg	22		22 (3)
Schulen	84	53	31 (1)
Grundschule Güls	84	53	31 (1)
Spiel-/Bolzplätze	56	49	7 (1)
Elfmorgen SP	17	17	
In der Laach SP	18	11	7 (1)
Keltenring SP	16	16	
Stauseestraße SP	5	5	
Sportflächen	120	67	53 (1)
Flugplatz Winningen	58	5	53 (1)
Sportplatz Güls	62	62	
Straßenbegleitgrün	801	362	439 (10)
Am Gülser Moselbogen	43	27	16 (1)
Am Mühlbach	148	38	110 (1)
Am Turnerheim	266	76	190 (4)
An der Spielwiese	7	7	
Auf den Elfmorgen Baugebiet	57	57	
Auf den Elfmorgen Böschungen vor südl. Anbindung	77	10	67 (1)
Bienengarten/Steinebirker Weg	6	6	
Bisholder Buswendeanlage	2	2	
Bisholderweg, In Bisholder	27	15	12 (1)
Geisenstraße, Am Zehnthal	1	1	
Gulisastraße, Fährstück bis Stadtgrenze	29	29	
Karl-Mannheim-Straße	5	5	
Keltenring	1	1	

Objektart / Objekt	Gesamt- anzahl	Einzel- bäume	waldartiger Bestand
Küpperstraße	4	4	
Ludwig-Denkel-Straße	7	7	
Moselweinstrasse	6	6	
Planstraße	10	10	
Schwester-Modesta-Straße	5	5	
Spielwieser Weg, Hözchestrift	69	25	44 (2)
Unter der Fürstenwiese	17	17	
Von-Lassaulx-Platz, Elfmorgen	14	14	
	Anzahl : 4955	2284	2671 (74)
Gesamtanzahl (Objekt) : 138		Gesamtanzahl : 4955	